UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2021

V/v giao giải quyết đề nghị của

Tổng Công ty cổ phần Hợp Lực tại

Công văn số 321/CV-HL ngày

13/7/2021.

                                      Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Tổng Công ty cổ phần Hợp Lực.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 321/CV-HL ngày 13/7/2021 của

Tổng Công ty cổ phần Hợp Lực về việc xem xét không chấp thuận chủ trương

đầu tư dự án Khu hỏa táng An Lạc Viên tại xã Phú Xuân, huyện Thọ Xuân của

Công ty cổ phần dịch vụ thương mại Hoàng Dũng Xuân Tín.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị có

liên quan, nghiên cứu đề nghị của Tổng Công ty cổ phần Hợp Lực tại văn bản

nêu trên (có bản sao văn bản kèm theo); căn cứ các quy định hiện hành của

pháp luật, có văn bản trả lời Công ty theo thẩm quyền; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh các vấn đề vượt thẩm quyền./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T09:44:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T10:28:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T10:28:40+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T14:06:01+0700